ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 52/2019
APROVADO ENEo ia

(ison cda Silru lbiupino
Presidnte

Governador Edison Lobão, 10 de Abril de 2019

Senhor Presidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo e ao Secretário de Obras a seguintematéria:solicitando-lhe que
seja feita a recuperação de toda circular do coletivo na Comunidade Setor
Agricola neste município.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov.Edison Lobão,Estadodo Maranhão, aos 10(dez)dias do mês de Abril doanode 2019.

Osmaf deSóusaAquino
Vereador

ecdodo 03o)- 9090

inauc